PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2019                                  г. Невинномысск                                         № 267
Об определении органов, уполномоченных на согласование проектов организации дорожного движения и комплексных схем организации дорожного движения на территории города Невинномысска
В соответствии с частью 9 статьи 17 и частью 9 статьи 18 Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:
1. Определить органами, уполномоченными на согласование проектов организации дорожного движения, разрабатываемых для автомобильных дорог общего пользования местного значения либо их участков, и комплексных схем организации дорожного движения, разрабатываемых органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, имеющих общую границу с городом Невинномысском для территории города Невинномысска следующие органы:

1.1. Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска.
1.2. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Невинномысску (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский   рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска Полякова Р.Ю.
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков